Alegerea unei comisiunT veri-
ficătore. 4. Raportul comitetului. 4. Ra
portul cassei. 5. Raportul comisiunei cen-
surătdre. 6. Presentarea budgetului pe a.
1903. 7. Alegerea comitetului pe un pe
riod de 3 anî. 8. Alegerea unei comisiuni
pentru censurarea socotelilor.

Din ședința comitetului, ținută la
14/27 Februarie 1903.

Brașov, 15/4/II. 1903.
I. Socaciu, Dr. Lacea,
președinte. secretar

Crucea roșie. On. Ddmne cari au
promis alimente pentru bal, sunt rugate
a-le trimite Marțî la drele 3 p. m. la Re
dută. — Comitetul.

Constantsnopol, 28 Februarie. Cir
culă scirea, că consulul rusesc din
Mitrovița, care nu de mult o sosit
acolo, o fost ucis de Albanesî.